
OTISa.s. 
Výroba, montáž a servis výtahú 

,co : 42324254 
DIC : CZ42324254 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Branišovská 31/A 
370 05 Ceské Budějovice 5 

[ Oznámení o změně ceny u smlouvy č.: J0851 

Adresát: 

;:�i:,,;i5č;i<áiiňíverzíta v leskýci, Buair;-:;;;·:-;�

; r;rlum: /+ �. Lo L� é. jednací: '>/l� lť'fi j 01 &rrA 3

l!:!,Ctt 11,tO: 1 Poeet pN/oh: O 

Jihočeská univerzita vč. Budějovlcfch 
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/11 
389 01 Vodmmy 

I Platnost od: 1.4.2023 

Cislo Typ výtahu Umístění ( ulice ) Cena do 31.03.2023 Cena od 01.04.2023 
jednotky 

B9126 LF0882UB 

Dodavatel: 

Dne : 30.3.2023 

Typ fakturace 

Na Valše 207, Vodňany 
čtvrtletně 

Celkem : 

za jeden měsíc [Kč] za jeden měsíc [Kč] 

podléhající I podléhající I podléhající 
DPH 0% DPH 15% DPH 21% 

podléhající I podléhající Ipodléhající 
DPH 0% DPH 15% DPH 21 % 

1.015,00 

1.015,00 

1.168,00 

1.168,00 

Odběratel: T!]._Oř f lJG. lfrl.k-l. /tOM 
1
lc 11/J :::> - ( děÍcG. I{., ř'fZ-<9l/ JI.{

Dne : fr. Y- 1-0 2,,� 

0923000050



OTIS 
OTIS a.s. 
J. Opletala 3506/45
690 02 Břeclav

I 14. dubna 2023 

Věc: Uplatnění inflačního indexu za rok 2022 - úprava paušální ceny servisních služeb 
v souladu se servisní smlouvou 

Vážený zákazníku, 

Děkujeme za důvěru a spolupráci v uplynulém roce, velmi si jí vážíme. 

Mimo standartní servisní úkony a opravy jsme se zaměřili na vývoj nových produktů a pokračovali jsme 
v digitalizaci našich služeb. 
V oblasti digitalizace jsme se zaměřili na elektronickou fakturaci a digitalizaci zakázkových listů. Věříme, že 
obě služby pro Vás budou přínosné a významně zjednoduší a zrychlí vzájemnou spolupráci a komunikaci. 

V souladu se smlouvou Vám přílohou tohoto dopisu zasíláme rozpis nové měsíční paušální ceny za servis 
zařízení platné od 1.4.2023. Tato cena Vám bude fakturována v pravidelně sjednaných intervalech dle naší 
smlouvy. 

I v letošním roce bychom Vás rádi seznámili s naší kampaní „Doporuč a získej", kdy můžete Vy nebo Vaši 
známí získat při podpisu nových zařízení do našich servisních služeb několik měsíců našeho servisu 
zdarma a domluvit si tak nejen rozsah služeb individuálně dle vašich potřeb a vyzkoušet si náš servis, ale i 
bonusové služby, které nikdo další na trhu nemá. Máte-li zájem o více informací k našim službám, neváhejte 
mě kontaktovat. 

S pozdravem 

 
obchodní zástupce - servis zařízení 

 

Adresa kontaktního střediska: Otis a.s., Jeronýmova 211, 370 01 české Budějovice

Příloha tohoto dopisu: 
1 x Oznámení o změně sjednané ceny 

Sídlo: OTIS a.s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 
Společnost je registrovaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 536 
IČ: 42324254; DIČ: CZ42324254; 

www.otis.com 




